PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4 августа 2018 г.   № 141
 г. Курильск

О  проведении жеребьевки по размещению наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,               в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по единому избирательному округу

В соответствии частью 8 статьи 66 Закона Сахалинской области                       «О муниципальных выборах в Сахалинской области»  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  проведение жеребьевки  по размещению кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по единому избирательному округу на 16 часов                  00 минут 9 августа 2018 года по адресу: 694530, Сахалинская область,                    г. Курильск, ул. Приморское шоссе, 5/1, кабинет № 8.

2. Проинформировать избирательные объединения, зарегистрировавшие списки кандидатов, о дате, времени и месте проведения жеребьевки.

3. Разместить информацию о проведении жеребьевки на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена  Курильской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Солдатову А.В.
Председатель  комиссии
  Н.И.Летенко

Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова